
UCHWAŁA NR LXIX/985/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia w Kaliszu Strefy Płatnego Parkowania, stawek opłat za postój 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości opłat 

dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 13b ust. 3 i 4, art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/816/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 
w Kaliszu Strefy Płatnego Parkowania, stawek opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego poz. 8848), wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały przyjmuje treść zgodną z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały § 1 i § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wykaz ulic objętych Podstrefą A (czerwoną): 

1) ul. Browarna; 

2) ul. Babina; 

3) ul. Chodyńskiego; 

4) ul. Franciszkańska; 

5) ul. Garbarska; 

6) ul. Grodzka; 

7) ul. Kadecka; 

8) ul. Kanonicka; 

9) ul. Kazimierzowska; 

10) ul. Kolegialna; 

11) ul. Łazienna; 

12) ul. Mariańska; 

13) ul. Narutowicza; 

14) ul. Niecała; 

15) Pl. Kilińskiego; 

16) Pl. Jana Pawła II; 

17) Pl. Św. Józefa; 

18) ul. Parczewskiego; 

19) ul. Piekarska; 

20) ul. Piskorzewska; 

21) ul. Przechodnia; 

22) ul. Rzeźnicza; 

23) ul. Sukiennicza; 

24) ul. Szklarska; 

Id: 98A777C8-5C36-4F58-8628-2B61A8E3F0DF. Uchwalony Strona 1



25) ul. Śródmiejska (odc. ul. Kazimierzowska – ul. Złota); 

26) ul. św. Stanisława; 

27) ul. Targowa; 

28) ul. Zamkowa; 

29) ul. Złota (odc. ul. Babina – ul. Główny Rynek); 

30) ul. Wodna ( odc. ul. Narutowicza – ul. Babina); 

§ 2. Wykaz ulic objętych Podstrefą B (żółtą): 

1) Al. Wolności; 

2) ul. Ciasna; 

3) ul. Chopina ( odc. ul. Wodna – ul. Nowy Rynek); 

4) ul. Czaszkowska; 

5) ul. Fabryczna; 

6) ul. Jasna; 

7) ul. Joselewicza; 

8) ul. Kościuszki (odc. ul. Śródmiejska – ul. Kopernika) ; 

9) ul. Kredytowa; 

10) ul. Krótka; 

11) ul. Majkowska (odc. ul. Nowy Rynek – Al. Wojska Polskiego); 

12) ul. Mostowa; 

13) ul. Nowy Rynek; 

14) ul. Pułaskiego (odc. ul. Śródmiejska – ul. Czaszkowska); 

15) Pl. Bogusławskiego; 

16) ul. Śródmiejska (odc. ul. Nowy Świat – Al. Wolności); 

17) ul. Wodna (odc. ul. Babina – ul. Chopina); 

18) ul. Zacisze (odc. ul. Czaszkowska – ul. Ułańska); 

19) ul. Złota (odc. ul. Babina – ul. Chopina).” 

3. W załączniku nr 3 do uchwały w § 2.1. tabela zawierająca wysokość opłaty abonamentowej, ryczałtowej za postój 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w SPP otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wysokość opłaty abonamentowej, ryczałtowej za postój pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w SPP. 

L.p. OPŁATY ABONAMENTOWE I 
RYCZAŁTOWE 

Podstrefa A Podstrefa B 

1 Opłata abonamentowa -  tygodniowa na numer 
rejestracyjny 

100,00 zł 50,00 zł 

1a Opłata abonamentowa – tygodniowa na 
okaziciela 

120,00 zł 60,00 zł 

2 Opłata abonamentowa -dwutygodniowa na numer 
rejestracyjny 

160,00 zł 80,00 zł 

2a Opłata abonamentowa -dwutygodniowa na 
okaziciela 

190,00 zł 95,00 zł 

3 Opłata abonamentowa – miesięczna na numer 
rejestracyjny 

300,00 zł 120,00 zł 

3a Opłata abonamentowa – miesięczna „ Na 360,00 zł 140,00 zł 

Id: 98A777C8-5C36-4F58-8628-2B61A8E3F0DF. Uchwalony Strona 2



okaziciela” 
4 Opłata abonamentowa – miesięczna do KKM, 

KKR3+, KKS 
200,00 zł 100,00 zł 

5 Opłata ryczałtowa – Identyfikator SPP 
miesięczna (za pierwszy pojazd) 

10,00 zł 10,00 zł 

6 Opłata ryczałtowa – Identyfikator SPP kwartalna 
(za pierwszy pojazd) 

20,00 zł 20,00 zł 

7 Opłata ryczałtowa – Identyfikator SPP roczna (za 
pierwszy pojazd) 

70,00 zł 70,00 zł 

8 Opłata za wydanie Identyfikatora SPP– roczna do 
Karty Parkingowej dla Osób Niepełnosprawnych 

20,00 zł 20,00 zł 

9 Opłata ryczałtowa – miesięczna za Indywidualne 
Zezwolenie SPP - Koperta 

900,00 zł 450,00 zł 

” 

4. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

§ 2. pkt 6 i pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„6/ Bilet parkingowy – wydruk z parkomatu stanowiący dowód wniesienia opłaty za postój pojazdu 
samochodowego w SPP, z jednoznacznie określonym/wprowadzonym numerem rejestracyjnym 
pojazdu, którego dotyczy postój.”; 

„19/ Parkomat – urządzenie wydające bilety parkingowe za opłatą wniesioną przy użyciu 
monet, kart bankowych zbliżeniowych PayPass/PayWave oraz systemu Blik.” 

§ 5. ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1/ jednorazowy- uiszczany poprzez wykupienie biletu parkingowego w parkomacie przy użyciu 
monet, kart bankowych zbliżeniowych PayPass/PayWave oraz systemu Blik lub aplikacji mobilnej 
zaproponowanej przez ZDM w Kaliszu niezwłocznie po zaparkowaniu pojazdu lub przed utratą 
ważności poprzedniego biletu parkingowego.” 

§ 8. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykupienie biletu parkingowego w parkomacie następuje przy użyciu monet  o nominale 5 zł, 2 zł, 1 zł, 
50 gr, 20 gr i 10 gr lub w formie płatności zbliżeniowej PayPass/Pay Wave oraz Systemu Blik po uprzednim 
wpisaniu numeru rejestracyjnego pojazdu, którego dotyczy postój. W przypadku wyboru opcji wirtualnego biletu 
w parkomacie,  bez braku konieczności wydruku biletu i umieszczenia go za przednią szybą pojazdu, 
wystarczające jest wniesienie opłaty i wprowadzenie numeru rejestracyjnego pojazdu, którego dotyczy postój.”; 

§ 9. otrzymuje brzmienie: 

„9. Opłatę za postój pojazdu wnosi się z góry za deklarowany czas postoju pojazdu w wybranej Podstrefie 
w wysokości właściwej dla danej Podstrefy. Opłata za postój pojazdów wniesiona w parkomacie lub za 
pośrednictwem aplikacji płatności mobilnych nie podlega zwrotowi.” 

§ 17. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Id: 98A777C8-5C36-4F58-8628-2B61A8E3F0DF. Uchwalony Strona 3



„1. osobie fizycznej zameldowanej w lokalu mieszkalnym w obszarze objętym SPP na pobyt stały lub czasowy, 
będącej właścicielem bądź współwłaścicielem lub posiadającej inny tytuł prawny do pojazdu na podstawie 
umowy z instytucjami kredytowymi lub leasingowymi; umowy użyczenia pojazdu poświadczonej notarialnie; 
w przypadku posiadania samochodu służbowego osoba ubiegająca winna być wskazana wyłącznie jako jedyny 
użytkownik danego pojazdu w odrębnym oświadczeniu wystawionym przez pracodawcę np. w umowie 
powierzenia pojazdu służbowego; rozliczającej podatek dochodowy od osób fizycznych na rzecz miasta Kalisza. 
Mieszkaniec SPP ubiegający się o wydanie Identyfikatora SPP obowiązany jest okazać oryginały niezbędnych 
dokumentów: dowód rejestracyjny oraz dowód osobisty, na podstawie którego pracownik BOSPP dokona 
weryfikacji adresu zameldowania w granicach SPP i własność pojazdu oraz oryginału pierwszej strony PIT za rok 
poprzedni poświadczonej przez Pierwszy Urząd Skarbowy w Kaliszu lub w przypadku rozliczenia zeznania PIT 
przez Internet wydrukowaną pierwszą stronę PIT oraz wydrukowane UPO (Urzędowe Potwierdzenie Odbioru) 
wraz z wygenerowanym numerem dokumentu, zgodnym z identyfikatorem UPO lub pierwszą stronę rocznego 
obliczenia podatku przez organ rentowy, lub oryginał formularza ZAP-3 (zgłoszenie aktualizacyjne osoby 
fizycznej będącej podatnikiem), złożonego w roku poprzednim lub bieżącym, poświadczonego przez Pierwszy 
Urząd Skarbowy w Kaliszu w którym wskazano Miasto Kalisz jako miejsce zamieszkania i składania zeznania 
podatkowego lub zaświadczenia wydanego przez Pierwszy Urząd Skarbowy w Kaliszu, potwierdzającego fakt 
złożenia w roku poprzednim stosownego zeznania podatkowego, w którym wskazano Miasto Kalisz jako miejsce 
zamieszkania i składania zeznania podatkowego. Do dnia 30 kwietnia każdego roku wnioskodawca może zastąpić 
zeznanie podatkowe za rok poprzedni zeznaniem za rok przypadający przed rokiem poprzednim. Na podstawie 
takiego zeznania podatkowego Identyfikator SPP wydawany jest na okres 3 miesięcy, licząc od czasu (chwili) 
jego nabycia do daty końcowej wskazanej na wydruku identyfikatora. Kserokopie ww. dokumentów (z wyjątkiem 
dowodu osobistego) pozostawiane są w aktach sprawy.” 

§ 17. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. osobie niepełnosprawnej posiadającej ważną Kartę Parkingową wydaną przez Powiatowy Zespół ds. 
Orzekania o Niepełnosprawności w Kaliszu na podstawie art. 8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988) zameldowanej w Kaliszu na pobyt stały lub czasowy, będącej właścicielem 
lub współwłaścicielem pojazdu samochodowego lub posiadającej inny tytuł prawny do pojazdu na podstawie 
umowy z instytucjami kredytowymi lub leasingowymi oraz rozliczającym podatek dochodowy od osób 
fizycznych na rzecz miasta Kalisza. Osoba ubiegająca się o wystawienie Identyfikatora SPP do Karty 
Parkingowej dla Osób Niepełnosprawnych winna jest okazać wymagane dokumenty: dowód osobisty osoby 
niepełnosprawnej, dowód rejestracyjny pojazdu, ważną Kartę Parkingową wydaną przez Powiatowy Zespół ds. 
Orzekania o Niepełnosprawności na podstawie art. 8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 988), oryginał pierwszej strony PIT za rok poprzedni poświadczonej przez Pierwszy Urząd 
Skarbowy w Kaliszu lub w przypadku rozliczenia zeznania PIT przez Internet wydrukowaną pierwszą stronę PIT 
oraz wydrukowane UPO (Urzędowe Potwierdzenie Odbioru) wraz z wygenerowanym numerem dokumentu, 
zgodnym z identyfikatorem UPO lub pierwszą stronę rocznego obliczenia podatku przez organ rentowy, lub 
oryginał formularza ZAP-3 (zgłoszenie aktualizacyjne osoby fizycznej będącej podatnikiem), złożonego w roku 
poprzednim lub bieżącym, poświadczonego przez Pierwszy Urząd Skarbowy w Kaliszu w którym wskazano 
Miasto Kalisz jako miejsce zamieszkania i składania zeznania podatkowego; lub zaświadczenia wydanego przez 
Pierwszy Urząd Skarbowy w Kaliszu, potwierdzającego fakt złożenia w roku poprzednim stosownego zeznania 
podatkowego, w którym wskazano Miasto Kalisz jako miejsce zamieszkania i składania zeznania podatkowego. 
Do dnia 30 kwietnia każdego roku wnioskodawca może zastąpić zeznanie podatkowe za rok poprzedni zeznaniem 
za rok przypadający przed rokiem poprzednim. Na podstawie takiego zeznania podatkowego Identyfikator SPP do 
Karty Parkingowej dla Osób Niepełnosprawnych wydawany jest na okres 3 miesięcy, licząc od czasu (chwili) 
jego nabycia do daty końcowej wskazanej na wydruku identyfikatora.  Kserokopie ww. dokumentów (z 
wyjątkiem dowodu osobistego) pozostawiane są w aktach sprawy w BOSPP.” 

§ 21. otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Bilety parkingowe muszą zostać wykupione niezwłocznie/ bezpośrednio po wystąpieniu stanu 
faktycznego, tj. zaparkowania pojazdu w SPP z wystąpieniem, którego powstaje obowiązek wniesienia 
opłaty lub przed utratą ważności poprzedniego biletu parkingowego oraz umieszczone na podszybiu 
przedniej szyby wewnątrz pojazdu (wyjątek stanowi bilet wirtualny) w sposób umożliwiający ich 
odczytanie, bez jakichkolwiek wątpliwości co do ich treści i ważności.” 

§ 27. lit. e otrzymuje brzmienie: 

Id: 98A777C8-5C36-4F58-8628-2B61A8E3F0DF. Uchwalony Strona 4



„e/ postój pojazdu samochodowego z błędnie wskazanym/wpisanym numerem rejestracyjnym pojazdu, 
którego dotyczy postój w SPP i dla którego opłata winna być wniesiona w parkomacie lub w aplikacji 
mobilnej.” 

w § 27 dodaje się lit. h o następującym brzmieniu: 

„h/ postój pojazdu samochodowego bez Karty Parkingowej dla Osób Niepełnosprawnych na miejscu 
oznaczonym znakiem P-24 „miejsce dla pojazdu osoby niepełnosprawnej” wraz z tabliczką T-29 
„tabliczka informująca o miejscu przeznaczonym dla pojazdu samochodowego uprawnionej osoby 
niepełnosprawnej.” 

w § 38 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu: 

„4. Od udzielonej w postępowaniu reklamacyjnym odpowiedzi, środek zaskarżenia nie przysługuje. Sprawa 
jest kierowana na drogę postępowania egzekucyjnego, w którym stronie przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w ustawie o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 grudnia 2023 r. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 98A777C8-5C36-4F58-8628-2B61A8E3F0DF. Uchwalony Strona 5



 

 Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr LXIX/…….../2023 

 Rady Miasta Kalisza  

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

985

Id: 98A777C8-5C36-4F58-8628-2B61A8E3F0DF. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                      Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

                                                                                                                                  /.../
                                                                                                                      Tadeusz Skarżyński 

             
 

Id: 98A777C8-5C36-4F58-8628-2B61A8E3F0DF. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

W myśl  art. 13 b ust. 3 i 4, art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Miasta Kalisza ustalając Strefę Płatnego Parkowania realizuje założenia 
lokalnej polityki transportowej. Głównym celem wprowadzenia zmian, jest planowana zmiana na obszarze 
objętym SPP urządzeń- parkomatów, a także rozszerzenie wyznaczonej Podstrefy A między innymi o ulicę 
Babina, Pl. Kilińskiego , Pl. Jana Pawła II oraz ul. Niecałą. Powyższe zmiany  winny spowodować zwiększenie 
dostępności miejsc postojowych a także uszczelnić oraz ułatwić korzystanie przez osoby parkujące w SPP 
z parkomatów. 

W ramach zmiany urządzeń – parkomatów na urządzenia nowocześniejsze posiadające więcej funkcji 
użytkowych, niniejszą uchwałą wprowadza się długo oczekiwaną przez użytkowników SPP możliwość 
dokonywania opłat za postój pojazdów samochodowych przy pomocy kart bankowych i systemu Blik. 

Kolejną zmianą zawartą w przyjętej uchwale jest wymóg wprowadzania numeru rejestracyjnego pojazdu na 
klawiaturze parkomatu przy zakupie biletów parkingowych. Wymóg ten  pozwala użytkownikowi SPP na 
wniesienie opłaty za postój bez konieczności fizycznego wydruku biletu w parkomacie i jego umieszczania za 
przednia szybą pojazdu (tzw. bilet wirtualny). Zamysłem wprowadzenia przedmiotowej zmiany było również 
uszczelnienie systemu poboru opłat w SPP poprzez pełne i rzetelne udokumentowanie tego faktu w sytuacji, 
gdy kwestionowana jest zasadność nałożenia opłaty dodatkowej. Obowiązek ten pozwoli jednoznacznie 
wyeliminować ewentualne wątpliwości w tym zakresie. 

Pozostałe przedstawione w uchwale zmiany dotyczą wysokości opłaty abonamentowej, innej dla abonamentu 
wystawianego na numer rejestracyjny pojazdu oraz innej dla abonamentu wystawionego na okaziciela tj. bez 
wskazania numeru rejestracyjnego pojazdu. Biorąc pod uwagę rodzaj zakupionego abonamentu, koszt nabycia 
abonamentu przypisanego do konkretnego pojazdu został ustalony  relatywnie niższy w stosunku do kosztu 
abonamentu na okaziciela, który można stosować naprzemiennie w różnych pojazdach. 

W znowelizowanym Regulaminie SPP określone zostały szczegółowo dokumenty, jakie należy okazać na 
potwierdzenie rozliczania należnego podatku od osób fizycznych w Pierwszym Urzędzie Skarbowym 
w Kaliszu, niezbędne do nabycia Identyfikatora SPP oraz Identyfikatora SPP do Karty Parkingowej dla Osób 
Niepełnosprawnych. 

Wobec powyższego  podjęcie  uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: 98A777C8-5C36-4F58-8628-2B61A8E3F0DF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 30

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 19


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 5
	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Ustęp 1

	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Ustęp 9

	Paragraf 17
	Paragraf 17 zm. Ustęp 1
	Paragraf 17 zm. Ustęp 2

	Paragraf 21
	Paragraf 21 zm. Paragraf 21

	Paragraf 27

	Ustęp 4
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



